规格如有变更，恕不另行通知 (2022 年 08 月 08 日) 1
光电
• 范围：3 m
• 经调制的红外光
• 供电电压：10 - 40 VDC
• 输出：200 mA NPN 或 PNP
• 可编程的断和续开关功能，LED 指示
• 保护：电极反接、短路、瞬态

光类型 红外光，经调制
光轴角度 ± 2.2°
订购代码
型号
外壳直径
范围
输出类型
外壳材质
连接类型
ER 18 30 NPA S-1
型号选择
M18 3 m ER 1830 NPAS ER 1830 NPAS-1 ER 1830 PPAS ER 1830 PPAS-1
外壳直径 额定工作
距离 (Sn)
订购编号
NPN/线缆
断和续开关
订购编号
NPN/插头
断和续开关
订购编号
PNP/线缆
断和续开关
订购编号
PNP/插头
断和续开关
2 规格如有变更，恕不另行通知 (2022 年 08 月 08 日)
ER1830.PAS，直流
Tv
Tv
运行图
电源
存在物体，光束中断
输出开：断开关 (NC)，WH (2)
         续开关 (NO)，BK (4)
尺寸
接线图
PNP NPN
+
-
1 BN
4 BK
2 WH
3 BU
规格（续）
连接
 线缆 灰色，2 m，
  4 x 0.35 mm2，耐油 PVC
 插头 M12 x 1
 插头线缆 (-1) CON.14NF.. 系列
重量
 线缆版 140 g
 插头版 55 g
认证 UL，CSA
CE 标志 有
检测图
Y
X
Sensor
ER4
Reflector
-60.0
-30.0
0.0
30.0
60.0
0.0 0.5 1.0 1.5 2.0 2.5 3.0 3.5 4.0
Distance (m)
(m